
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.03.2016  № 24

д. Иванково

Об отмене постановления № 6 29.01.2016 г. «О введении на территории
Иванковского  сельского  поселения  Фурмановского  муниципального
района особого противопожарного режима»
            

На  основании  Решения   комиссии  по  ЧС  и  ОПБ  Фурмановского
муниципального района от  18 марта  2016 года по обеспечению пожарной
безопасности,  руководствуясь  ст.  30  Федерального  закона  от  21.12.1994  
№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  

п о с т а н о в л я е т: 
1. Снять  особый  противопожарный  режим  на  территории  Иванковского

сельского поселения Фурмановского муниципального района. 
2. Постановление Администрации Иванковского сельского поселения  № 6

29.01.2016  г.  «О  введении  на  территории  Иванковского  сельского
поселения  Фурмановского  муниципального  района  особого
противопожарного режима» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Иванковского сельского поселения                                  В.В. Голубев


